
 

n. 5/N.R.G. 829

 DETERMINAZIONE SEGRETERIA COMUNALE N. 829 DEL  04 novembre 2024

OGGETTO: Selezione pubblica per la copertura con contratto di lavoro a tempo pieno e 
indeterminato di n. 1 posto di Assistente Sociale - area dei Funzionari e della 
Elevata Qualificazione - mediante procedura di mobilità ex art. 30 del d.lgs n. 
165/2001 - Nomina commissione esaminatrice

VISTI:
• l’art.  11 del vigente regolamento per la procedura di assunzioni,  approvato con deliberazione 
della Giunta comunale n. 117 del 16/11/2023;

• il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Noli, approvato con deliberazione 
della Giunta comunale n. 116 del 22/07/2006 e s.m.i.;

• il combinato disposto dagli artt. 107 e 109, comma 2, del d.lgs. n. 267/2000;

RICHIAMATE:

• la deliberazione di Consiglio comunale n. 54 del 28/12/2023, esecutiva ai sensi di legge, con la  
quale è stata approvata la nota di aggiornamento relativa al documento unico di programmazione 
(DUP) relativo al periodo 2024/26;

• la deliberazione di Consiglio comunale n. 55 del  28/12/2023, esecutiva ai sensi di legge, con la  
quale  è  stato  approvato  il  bilancio  di  previsione  finanziario  2024/26,  redatto  in  termini  di 
competenza e di cassa, secondo lo schema di cui al d.lgs. n. 118/2011;

• la deliberazione di Giunta comunale n. 1 del 10/01/2024, esecutiva ai sensi di legge, con la quale 
è stato approvato il piano esecutivo di gestione 2024/2026;

• la deliberazione di Giunta comunale n. 16 del 11/04/2024 e s.m.i., esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale è stato approvato il  piano integrato di attività e integrazione (PIAO), comprendente il 
piano triennale del fabbisogno di personale 2024/2026; 

RICHIAMATE, altresì, la determinazione del settore economico finanziario n. 794/2024 avente ad 
oggetto  “Approvazione avviso pubblico per la copertura con contratto di lavoro a tempo pieno e 
indeterminato di n. 1 posto di Assistente Sociale - area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione - 
mediante procedura di mobilità ex art. 30 del d. lgs n. 165/2001”;

DATO ATTO che la relativa procedura è stata pubblicata all’albo pretorio online, nonché sul portale 
“inPA” , sul sito istituzionale dell’Ente e sul portale “Amministrazione trasparente”;

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è stabilito per il 
giorno 31/10/2024;

RITENUTO,  quindi,  di  dover  procedere  alla  nomina  dei  componenti  della  commissione 
esaminatrice per la procedura selettiva di mobilità ex art. 30 del d.lgs n. 165/2001   per la copertura 



 
di n. 1 posto di Assistente sociale -  area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione  a tempo 
pieno e indeterminato, come di seguito indicato:

• dott.ssa Elena Minetto, Segretario comunale, presidente;
• dott.ssa  Michela  Bottello,  Funzionario/  elevata  qualificazione  del  Settore  Economico 

finanziario e Responsabile ad interim del Settore Amministrativo, componente;
• dott. Niccolò Panizza, Comandante della Polizia locale del Comune di Noli, componente.

RITENUTO,  altresì,  di  nominare  quale  segretario  della  commissione  la  sig.ra  Daniela  Spatari, 
istruttore amministrativo finanziario, inquadrata nel Settore Segreteria;

DATO ATTO che al Segretario comunale e ai dipendenti del Comune di Noli, componenti della 
commissione  a  qualsiasi  titolo,  non  competono  compensi  per  le  attività  espletate  in  seno  alla 
commissione, fatto salvo quanto previsto contrattualmente;

DETERMINA

DI NOMINARE, per le motivazioni espresse in narrativa, la Commissione esaminatrice per la 
procedura in oggetto, come segue:

• la sottoscritta, dott.ssa Elena Minetto, Segretario comunale della convezione di segreteria 
dei  Comuni di Noli-Mallare, presidente;

• dott.ssa  Michela  Bottello,  Funzionario/  elevata  qualificazione  del  Settore  Economico 
finanziario e Responsabile ad interim del Settore Amministrativo, componente;

• dott. Niccolò Panizza, Comandante della Polizia locale del Comune di Noli, componente;

DI INDIVIDUARE la sig.ra  Daniela Spatari, istruttore amministrativo finanziario, inquadrata nel 
Settore Segreteria, quale  segretario della commissione;

DI NOTIFICARE il presente atto ai soggetti nominati;

DI  STABILIRE che  la  presente  determinazione  venga  pubblicata  sul  portale  inPA,  all’albo 
pretorio  del  Comune  per  15  giorni  consecutivi  e  sul  sito  istituzionale  nella  sezione 
Amministrazione trasparente.

IL RESPONSABILE SEGRETERIA COMUNALE
MINETTO/ELENA

NOLI, LI' 04/11/2024

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 


	DETERMINAZIONE SEGRETERIA COMUNALE N. 829 DEL 04 novembre 2024

